РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2023г.    № 223

п. Рогнедино

«Об установлении норматива стоимости одного

квадратного метра общей площади жилого

помещения по муниципальному образованию

«Рогнединский муниципальный район

Брянской области» на III квартал 2023 года

В соответствии с мероприятием по обеспечению жильем молодых
семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной
поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации» утвержденными постановлением
Правительства РФ от 30 декабря 2017 года №1710, подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» государственной
программы «Социальная и демографическая политика Брянской области»,
утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 29

декабря 2018 года №735п, подпрограммой «Обеспечение жильем молодых
семей Рогнединского района» (2023 – 2025 годы) муниципальной программы
«Реализация полномочий органа исполнительной власти местного
самоуправления Рогнединского района» (2023-2025 годы), утвержденной
постановлением администрации Рогнединского района №484 от 19 декабря
2022 года, и в целях реализации прав молодых семей, признанных в
установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий, на
получение государственной поддержки.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья по муниципальному образованию «Рогнединский
муниципальный район Брянской области», в размере 31 572 рублей на
III квартал 2023 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Рогнединского района www.rognedino.ru в сети
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителей главы администрации района.

     Глава администрации

Рогнединского района                                                               А.М.Денисов

Исп.        Воробьева

2-11-91

http://www.rognedino.ru/